Tekniskt datablad
Skena MS4022, tung, slits 18 mm, vfz (FT)
Artikelnummer: 6007287
Skena MS4022 för användning som stegpinne i vertikala stegar, tungt utförande.
Maximal stegpinnebelastning 175 kg.
Passande kabelhållare är typ 2056U.
Stål
varmförzinkad
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
6007287
MS4022P0892FT
Profilskena
användbar som stegpinne
OBO
892x40x22,5
Stål
varmförzinkad
DIN EN ISO 1461
1
Styck
145 kg
kg/100 par
1 OBO | 31.05.2024
Tekniskt datablad
Skena MS4022, tung, slits 18 mm, vfz (FT)
Artikelnummer: 6007287
Mått
Mått BxH
Längd
Bredd
Höjd
40x22,5 mm
892 mm
40 mm
22,5 mm
Teknisk data
Typ av perforering
Utförande
Materialtjocklek
Profil
Skårbredd
Perforerad baksida
Enkelprofil
2 mm
C-Profil
18 mm
2 OBO | 31.05.2024